el Banco de Inversiones, como resultado del Informe Técnico en el que se detalla haber concluido con el 

procedimiento correspondiente a cada componente (Equipamiento y mobiliario, Expediente Técnico, 

Ejecución, Supervisión y Liquidación de obra) haciendo un total de S/ 1,904,234.34 (Un millón novecientos 

cuatro mil doscientos treinta y cuatro con 34/100 soles). 

✓ IOARR con CUI Nº 2519424 “Remodelación de Centro de Tecnologías y Comunicación y Ambiente 

de Administración Central; Adquisición de Equipamiento de Ambientes de Gestión Administrativa 

y Académica y Equipamiento de Ambientes de Gestión Administrativa y Académica;

[...]

y validación técnica de los servicios de alquiler, Seguridad y Vigilancia, así como de Mantenimiento y 

limpieza en el tercer piso del local Camaná.  

• El 09 de julio de 2025, la Unidad Ejecutora de Inversiones comunica, mediante Informe Nº 069-2025-

UNM/DGA-UEI, sobre la liquidación financiera de obra por un total de S/ 3’687,129.07 (Tres millones 

ochenta y siente mil ciento veintinueve con 07/100 soles), y solicita la aprobación mediante acto resolutivo. 

• El 25 de julio de 2025, la Presidencia de la Comisión Organizadora aprueba la Liquidación de Obra mediante 

R.P. Nº 124-2025-UNM. 

• En el mes de en agosto se realizó el registro formal de cierre de la inversión mediante el Formato Nº 09, en

[...]

el Banco de Inversiones como resultado del Informe Técnico en el que se detalla haber concluido con el 

procedimiento correspondiente a cada componente (Equipamiento y mobiliario, Expediente Técnico, 

Ejecución, Supervisión y Liquidación de obra) haciendo un total de S/ 5,513,391.72 (Cinco millones 

quinientos trece mil trescientos noventa y uno con 72/100 soles).  

✓ IOARR con CUI Nº 2597933 “Reforzamiento Estructural de Aula General y Ambiente Administrativo; 

Adquisición de Equipamiento de Ambientes de Gestión Administrativa y Académica y Mobiliario de 

Ambientes de Gestión Administrativa y Académica;